PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE
VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

EDITAL 003/2024

1

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 08 DE
DEZEMBRO DE 2024

A Prefeitura Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, torna público o GABARITO DAS PROVAS

OBJETIVAS REALIZADAS EM 08 DE DEZEMBRO DE 2024 do PROCESSO SELETIVO para provimento de vagas e

formação de cadastro reserva para AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE da Prefeitura Municipal de Botucatu -

Edital 003/2024.

001 - AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - USF CACHOEIRINHA
002 - AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - USF CÉSAR NETO

003 - AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - USF BAIRRO LAVAPÉS
004 - AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - USF VITORIANA

01 = (C) - 02 = (A) - 03 = (B) - 04 = (D) - 05 = (D)
06 = (B) - 07 = (C) - 08 = (B) - 09 = (A) - 10 = (C)
11 = (B) - 12 = (C) - 13 = (C) - 14 = (C) - 15 = (B)
16 = (B) - 17 = (C) - 18 = (D) - 19 = (A) - 20 = (C)
21 = (D) - 22 = (D) - 23 = (D) - 24 = (A) - 25 = (D)
26 = (A) - 27 = (D) - 28 = (A) - 29 = (A) - 30 = (C)
31 = (B) - 32 = (D) - 33 = (A) - 34 = (A) - 35 = (C)
36 = (D) - 37 = (B) - 38 = (B) - 39 = (A) - 40 = (C)

Botucatu, 10 de dezembro de 2024.

Mário Eduardo Pardini Affonseca
Prefeito Municipal